2

                                                                                                                         Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                    _________________

О внесении изменений в распоряжение администрации
города Ульяновска от 31.07.2020 № 210-р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:
1. Внести в пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Ульяновска обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Ульяновска обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённого распоряжением администрации города Ульяновска от 31.07.2020 № 210-р, следующие изменения:
1) раздел «Управление по делам семьи администрации города Ульяновска» изложить в следующей редакции:
«Управление по делам семьи администрации города Ульяновска

	Консультант отдела учёта и отчётности
	Консультант отдела по вопросам семьи, материнства и детства
	Главный специалист-эксперт отдела по вопросам семьи, материнства и детства
	Консультант отдела по поддержке ветеранов, инвалидов и пенсионеров
	Главный специалист-эксперт отдела по поддержке ветеранов, инвалидов и пенсионеров
	Консультант отдела правового обеспечения и организационной работы
	Консультант отдела охраны здоровья»;
2) в разделе «Управление муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»:
а) строку «Главный специалист отдела реестра  муниципальной собственности» изложить в следующей редакции:
«Главный специалист-эксперт отдела реестра муниципальной собственности»;

б) строку «Консультант отдела развития конкуренции» признать утратившей силу;
в) дополнить строкой следующего содержания:
«Консультант отдела по учёту, распределению и приватизации жилой площади».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города 		 						        А.Е.Болдакин